中共福建省委教育工作委员会

[bookmark: 文件标题]中共福建省委教育工委办公室转发教育部
思想政治工作司关于全面开展普通高等学校
辅导员信息录入工作的通知

[bookmark: 主送]各普通高等学校:
现将《教育部思想政治工作司关于全面开展普通高等学校辅导员信息录入工作的通知》（教思政厅函〔2017〕9号）转发给你们，并提出以下要求，请一并抓好落实：
一、我省高校辅导员信息录入工作由我委指导，省高校辅导员专业委员会具体协调组织开展。各高校要高度重视，加强组织领导，指定专人管理信息系统，严格按照有关规定，规范信息管理，确保信息安全。6月3日前，将《校级管理员信息统计表》和签字确认后的《保密承诺书》扫描件发送至邮箱407364222@qq.com，邮件主题署“**学校辅导员信息表”。
二、6月5日前，各高校管理员根据指定账号和密码（由省级管理员单独发送至各高校管理员，登陆后务必第一时间修改密码），在高校辅导员网站（www.gxfdy.edu.cn）“学校登录”界面登录，在后台“批量导入辅导员信息”栏目中下载并填写模板文件，为本校全体专、兼职辅导员设定登录账号（辅导员身份证号码）和初始登录密码，保存后上传文件，批量导入辅导员账号信息。
三、6月5日-6月15日，各高校要组织全体专、兼职辅导员根据指定账号和密码在高校辅导员网站（www.gxfdy.edu.cn）“辅导员登录”界面登录管理系统，填写各栏目中的个人信息，并保存提交。6月8日-6月23日，高校管理员在后台“待审核辅导员信息”栏目中对辅导员提交信息的准确性、完整性进行审核，确认无误后点击“审核通过”。
   四、本次信息录入后，各高校每年9月30日前完成当年辅导员信息更新工作，实现辅导员入职要注册、离职要注销。
省高校辅导员专业委员会联系人：陈新星，电话：0591-22868289、18050402227；省委教育工委思想政治工作处联系人：谢秋运，电话：0591-87091278。

中共福建省委教育工委办公室
                           2017年5月31日

- 2 -

- 1 -